
 

 

 
           Albo Pretorio online 

Amministrazione Trasparente 
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/ 

 
 
 
OGGETTO:   Graduatoria provvisoria candidature selezione di n. 4 unità di personale docente interno per la 

realizzazione di percorsi formativi in area informatico-digitale per il progetto in rete “Digital 
Challenges” PNSD 2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO         l’avviso Prot. n. 6313/U del 30/11/2021 relativo alla selezione di n. 4 unità di personale 

docente interno per la realizzazione di percorsi formativi in area informatico-digitale per il 
progetto in rete “Digital Challenges” PNSD 2019; 

  
VISTO          il Verbale prot. n. 6706  del 15/12/2021 della Commissione valutazione candidature, 

nominata dal Dirigente Scolastico con nota prot. n. 6697 del 15/12/2021; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto riportata: 
 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 PAPA ASSUNTA 75 

2 NASCONE BENEDETTA 70 

3 GUASTELLA SALVATORE 10 

 
Avverso la graduatoria è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 14:00 del 
20/12/2021. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva 
e si procederà all’assegnazione degli incarichi. 
 
 
                           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Apa 
                                                                                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n°39/1993 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90627227-fax 06/90626117 
: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 

Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AOO-RMIC88200C - Registro Protocollo

Prot. 0006707/U del 15/12/2021 13:38

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/

